

様式第6号(その2)

収支報告書

会派名または議員氏名
品川 大介

1 収入

(単位:円)

コード	項目	金額	備考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	その他	0	預金利子等
	合計	960,000	

2 支出

(単位:円)

コード	項目	金額	備考
1	調査研究費	0	
2	研修費	162,640	
3	広報費	66,000	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	16,304	
8	資料購入費	87,290	
9	人件費	255,000	
10	情報通信・交通費	317,780	
11	事務所費	0	
	合計	905,014	

3 残額

54,986 円

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	1	項 目 名	調査研究費
-------------	---	-------------	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
289	10月18日	セミナー参加費		82,000	82,000	
290	3月29日	セミナー参加費		80,640	162,640	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	3	項 目 名	広報費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
237	3月31日	チラシ作成		66,000	66,000	

## 収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
104	4月26日	文具代(両面テープ)		877	877	
123	5月20日	文具代		2,020	2,897	
82	5月21日	コピー代		626	3,523	
115	5月21日	コピー用紙代		113	3,636	
80	6月16日	コピー代		92	3,728	
81	7月12日	コピー代		8	3,736	
83	8月6日	コピー用紙代		64	3,800	
84	8月6日	コピー代		77	3,877	
50	8月27日	パソコン周辺機器		1,609	5,486	
268	10月3日	事務用品		1,540	7,026	
87	10月12日	コピー用紙代		36	7,062	
103	11月11日	文具代(コピー用紙、電池、ボールペン)		2,005	9,067	
85	11月16日	コピー代		34	9,101	
86	12月8日	コピー代		1	9,102	
122	12月11日	文具代		264	9,366	
111	1月18日	コピー代		31	9,397	
113	1月19日	コピー用紙代		66	9,463	
110	2月2日	コピー代		154	9,617	
291	2月24日	文具代		3,340	12,957	
121	3月4日	本棚		3,278	16,235	
112	3月10日	コピー代		27	16,262	
114	3月10日	コピー用紙代		41	16,303	
108	4月13日	コピー代		1	16,304	

## 収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	8	項目名	資料購入費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
13	4月28日	書籍代		1,600	1,600	
11	4月30日	新聞代		3,878	5,478	
14	4月30日	書籍代		1,600	7,078	
12	5月13日	書籍代		1,650	8,728	
305	5月14日	新聞代		1,887	10,615	
10	5月20日	新聞代		3,878	14,493	
306	6月14日	新聞代		1,887	16,380	
260	6月30日	ニュースピックス		1,600	17,980	
307	7月13日	新聞代		1,887	19,867	
261	8月2日	ニュースピックス		1,600	21,467	
308	8月17日	新聞代		1,887	23,354	
51	8月26日	書籍代		1,100	24,454	
262	8月31日	ニュースピックス		1,600	26,054	
309	9月10日	新聞代		1,887	27,941	
124	9月30日	新聞代		4,200	32,141	
263	9月30日	ニュースピックス		1,600	33,741	
310	10月14日	新聞代		1,887	35,628	
125	10月30日	新聞代		4,200	39,828	
264	11月1日	ニュースピックス		1,600	41,428	
270	11月8日	書籍		1,980	43,408	
311	11月14日	新聞代		1,887	45,295	
126	11月30日	新聞代		4,200	49,495	
265	11月30日	ニュースピックス		1,600	51,095	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
312	12月13日	新聞代		1,887	52,982	
127	12月30日	新聞代		4,200	57,182	
266	1月4日	ニュースピックス		1,600	58,782	
271	1月17日	書籍		1,540	60,322	
313	1月19日	新聞代		1,887	62,209	
128	1月30日	新聞代		4,200	66,409	
267	1月31日	ニュースピックス		1,600	68,009	
314	2月18日	新聞代		1,887	69,896	
129	2月28日	新聞代		4,200	74,096	
259	2月28日	ニュースピックス		1,600	75,696	
109	3月15日	自治六法		2,970	78,666	
315	3月15日	新聞代		1,887	80,553	
269	3月30日	書籍		1,650	82,203	
316	3月31日	新聞代		1,887	84,090	
327	3月31日	ニュースピックス		1,600	85,690	
328	5月日	ニュースピックス		1,600	87,290	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	9	項 目 名	人件費
-------------	---	-------------	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
238	6月20日	政務活動補助業務		45,000	45,000	
317	8月8日	政務活動補助業務		45,000	90,000	
318	9月23日	政務活動補助業務		45,000	135,000	
319	10月24日	政務活動補助業務		30,000	165,000	
320	12月19日	政務活動補助業務		45,000	210,000	
321	1月30日	政務活動補助業務		15,000	225,000	
322	3月30日	政務活動補助業務		30,000	255,000	

## 収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コ ー ド	10	項 目 名	情報通信・交通費
-------------	----	-------------	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
25	4月2日	ガソリン代		2,250	2,250	
21	4月4日	ガソリン代		2,013	4,263	
26	4月12日	ガソリン代		2,250	6,513	
27	4月17日	ガソリン代		2,250	8,763	
120	4月22日	ガソリン代		2,250	11,013	
24	4月23日	ガソリン代		2,250	13,263	
15	4月28日	携帯電話代		11,469	24,732	
17	4月28日	インターネット通信費		1,430	26,162	
28	4月29日	ガソリン代		2,250	28,412	
16	4月30日	携帯電話代		11,472	39,884	
18	4月30日	インターネット通信費(3月利用分)		1,430	41,314	
20	5月9日	ガソリン代		2,895	44,209	
304	5月10日	インターネット通信(会派)		3,203	47,412	
29	5月17日	ガソリン代		2,250	49,662	
30	5月23日	ガソリン代		2,250	51,912	
117	5月24日	ガソリン代		2,250	54,162	
32	5月30日	ガソリン代		2,250	56,412	
248	5月31日	インターネット通信費(自宅)		1,430	57,842	
249	5月31日	携帯電話代		11,474	69,316	
23	6月5日	ガソリン代		2,791	72,107	
295	6月10日	インターネット通信(会派)		3,203	75,310	
33	6月13日	ガソリン代		2,250	77,560	
22	6月16日	ガソリン代		1,275	78,835	



整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
31	6月19日	ガソリン代		2,250	81,085	
19	6月28日	ガソリン代		1,500	82,585	
60	6月30日	ガソリン代		2,250	84,835	
247	6月30日	インターネット通信費(自宅)		1,430	86,265	
250	6月30日	携帯電話代		10,851	97,116	
59	7月5日	ガソリン代		2,250	99,366	
61	7月11日	ガソリン代		2,250	101,616	
294	7月12日	インターネット通信(会派)		3,203	104,819	
54	7月14日	ガソリン代		750	105,569	
64	7月17日	ガソリン代		2,250	107,819	
70	7月20日	ガソリン代		3,000	110,819	
69	7月25日	ガソリン代		2,250	113,069	
119	7月27日	ガソリン代		2,250	115,319	
71	7月30日	ガソリン代		3,000	118,319	
246	8月2日	インターネット通信費(自宅)		1,430	119,749	
251	8月2日	携帯電話代		10,848	130,597	
72	8月7日	ガソリン代		3,000	133,597	
293	8月10日	インターネット通信(会派)		3,203	136,800	
52	8月13日	ガソリン代		2,035	138,835	
63	8月19日	ガソリン代		2,250	141,085	
68	8月24日	ガソリン代		2,250	143,335	
57	8月27日	ガソリン代		1,500	144,835	
245	8月31日	インターネット通信費(自宅)		1,430	146,265	
252	8月31日	携帯電話代		5,352	151,617	
62	9月1日	ガソリン代		2,250	153,867	
118	9月2日	ガソリン代		2,250	156,117	
66	9月6日	ガソリン代		2,250	158,367	
296	9月10日	インターネット通信(会派)		3,204	161,571	
65	9月11日	ガソリン代		2,250	163,821	
53	9月18日	ガソリン代		750	164,571	
56	9月19日	ガソリン代		1,500	166,071	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
58	9月21日	ガソリン代		1,500	167,571	
116	9月23日	ガソリン代		1,500	169,071	
67	9月26日	ガソリン代		2,250	171,321	
244	9月30日	インターネット通信費(自宅)		1,430	172,751	
253	9月30日	携帯電話代		5,346	178,097	
285	10月1日	ガソリン代		2,250	180,347	
284	10月6日	ガソリン代		2,250	182,597	
101	10月9日	ガソリン代		1,500	184,097	
297	10月11日	インターネット通信(会派)		3,204	187,301	
93	10月15日	ガソリン代		2,250	189,551	
102	10月20日	ガソリン代		1,500	191,051	
92	10月25日	ガソリン代		2,250	193,301	
100	10月28日	ガソリン代		1,500	194,801	
95	10月31日	ガソリン代		2,250	197,051	
243	11月1日	インターネット通信費(自宅)		1,430	198,481	
254	11月1日	携帯電話代		5,355	203,836	
94	11月6日	ガソリン代		2,250	206,086	
298	11月10日	インターネット通信(会派)		3,204	209,290	
89	11月12日	ガソリン代		3,000	212,290	
91	11月20日	ガソリン代		2,250	214,540	
97	11月25日	ガソリン代		2,250	216,790	
242	11月30日	インターネット通信費(自宅)		1,430	218,220	
255	11月30日	携帯電話代		5,380	223,600	
96	12月1日	ガソリン代		2,250	225,850	
98	12月5日	ガソリン代		2,250	228,100	
299	12月10日	インターネット通信(会派)		3,204	231,304	
99	12月11日	ガソリン代		2,250	233,554	
88	12月18日	ガソリン代		3,000	236,554	
90	12月25日	ガソリン代		3,000	239,554	
272	12月31日	ガソリン代		2,250	241,804	
288	1月2日	ガソリン代		1,500	243,304	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
241	1月4日	インターネット通信費(自宅)		1,430	244,734	
256	1月4日	携帯電話代		5,363	250,097	
287	1月10日	ガソリン代		1,500	251,597	
300	1月11日	インターネット通信(会派)		3,204	254,801	
279	1月20日	ガソリン代		2,250	257,051	
280	1月26日	ガソリン代		2,250	259,301	
240	1月31日	インターネット通信費(自宅)		1,430	260,731	
257	1月31日	携帯電話代		5,350	266,081	
274	2月1日	ガソリン代		2,250	268,331	
278	2月6日	ガソリン代		2,250	270,581	
301	2月10日	インターネット通信(会派)		3,204	273,785	
282	2月11日	ガソリン代		2,250	276,035	
281	2月16日	ガソリン代		2,250	278,285	
292	2月19日	ガソリン代		1,500	279,785	
286	2月21日	ガソリン代		1,500	281,285	
273	2月24日	ガソリン代		2,250	283,535	
239	2月28日	インターネット通信費(自宅)		1,430	284,965	
258	2月28日	携帯電話代		5,350	290,315	
276	3月6日	ガソリン代		2,250	292,565	
277	3月8日	ガソリン代		2,250	294,815	
302	3月10日	インターネット通信(会派)		3,203	298,018	
275	3月14日	ガソリン代		2,250	300,268	
283	3月27日	ガソリン代		750	301,018	
323	3月31日	携帯電話代		5,346	306,364	
325	3月31日	インターネット通信(自宅)		1,430	307,794	
303	4月11日	インターネット通信(会派)		3,202	310,996	
324	5月日	携帯電話代		5,354	316,350	
326	5月日	インターネット通信(自宅)		1,430	317,780	